



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Copperleaf Technologies Denmark ApS

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

Company reg. no. 43 29 16 37

Annual report

2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 May 2025.

Jesper Anders Alwall
Chairman of the meeting

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Financial highlights	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Copperleaf Technologies Denmark ApS
Hovedvejen 56A
2600 Glostrup

Company reg. no. 43 29 16 37
Established: 20 May 2022
Domicile: Glostrup municipality
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Executive board

Jesper Anders Alwall
Stefan Carl Magnus Kaiser
Ann Kristin Sander

Auditors

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

TD Bank

Parent company

IFS Europe AB

Financial highlights

DKK in thousands.	2024	2023	2022	2021
Income statement:				
Gross profit	1.169	1.026	1.259	1.010
Profit from operating activities	94	108	141	69
Net financials	-50	-3	16	-6
Net profit or loss for the year	34	81	121	50
Statement of financial position:				
Balance sheet total	1.147	588	965	222
Equity	326	291	210	90
Employees:				
Average number of full-time employees	1	1	1	0

The financial highlights for 2021 solely comprise the period 5 March 2021 to 31 December 2021.

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the Company is to conduct business with trade and service as well as activities related to it.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 1.169.015 against DKK 1.026.210 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 34.390 against DKK 80.665 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	1.169.015	1.026.210
1 Staff costs	-1.074.554	-917.922
Profit before net financials	94.461	108.288
Other financial income	16.351	24.150
Other financial expenses	-65.925	-27.221
Pre-tax net profit or loss	44.887	105.217
2 Tax on net profit or loss for the year	-10.497	-24.552
Net profit or loss for the year	34.390	80.665
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	34.390	80.665
Total allocations and transfers	34.390	80.665

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
3 Contract work in progress	714.395	341.643
Receivables from group enterprises	133.111	0
4 Income tax receivables	17.503	0
Other receivables	0	6.358
Prepayments	191.496	3.240
Total receivables	<u>1.056.505</u>	<u>351.241</u>
Cash and cash equivalents	<u>90.223</u>	<u>237.090</u>
Total current assets	<u>1.146.728</u>	<u>588.331</u>
Total assets	<u>1.146.728</u>	<u>588.331</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		<u>285.501</u>	<u>251.111</u>
Total equity		<u>325.501</u>	<u>291.111</u>
Liabilities other than provisions			
3 Contract work in progress		2.236	0
Trade payables		7.129	2.620
Payables to group enterprises		0	130.944
Income tax payable		0	24.552
Other payables		<u>811.862</u>	<u>139.104</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>821.227</u>	<u>297.220</u>
Total liabilities other than provisions		<u>821.227</u>	<u>297.220</u>
Total equity and liabilities		<u>1.146.728</u>	<u>588.331</u>
5 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	40.000	170.446	210.446
Retained earnings for the year	0	80.665	80.665
Equity 1 January 2024	40.000	251.111	291.111
Retained earnings for the year	0	34.390	34.390
	40.000	285.501	325.501

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	932.711	822.561
Pension costs	135.000	90.000
Other costs for social security	6.843	5.361
	<u>1.074.554</u>	<u>917.922</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>10.497</u>	<u>24.552</u>
	<u>10.497</u>	<u>24.552</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	<u>712.159</u>	<u>341.643</u>
Contract work in progress, net	<u>712.159</u>	<u>341.643</u>
The following is recognised:		
Contract work in progress (current assets)	714.395	341.643
Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)	<u>-2.236</u>	<u>0</u>
	<u>712.159</u>	<u>341.643</u>
4. Income tax receivables		
Income tax receivables 1 January 2024	-24.552	-36.278
Income tax paid concerning last year	<u>24.552</u>	<u>36.278</u>
Income tax receivables concerning previous years	<u>0</u>	<u>0</u>
Income tax calculated for the current year	-10.497	-24.552
Tax paid on account for the current year	<u>28.000</u>	<u>0</u>
	<u>17.503</u>	<u>-24.552</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Joint taxation

With IFS Danmark A/S, company reg. no 14 45 34 31 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.